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KH 09.03.2020 § 72

 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Hartolan markkinat järjestetään lauantaina 5.9.2020. Se on suurin ja
tunnetuin kunnan organisoima vuosittainen tapahtuma ja kokoaa kunnan
ydinkeskustaan yli 500 myyntipaikkaa ja noin 20.000 - 30.000 kävijää
yhden päivän aikana. Markkina-alue on laajuudeltaan n. 4 ha. Tapahtuman
organisoiminen vaatii huomattavia järjestelyjä, jossa kunnan, kolmannen
sektorin ja yrittäjien välinen yhteistyö on keskeinen menestystekijä.
Paikalliset yrittäjät ymmärtävät markkinoiden positiivisen merkityksen
liiketoiminnalleen. Tapahtuma on myös merkittävä
kuntamarkkinointitilaisuus.

 Järjestelyt vuoden 2020 markkinoilla ovat seuraavat:

 Markkinapaikkamaksuja on tarkistettu vuonna 2018 ja vuoden 2020
paikkamaksuihin ei esitetä korotuksia. Markkinoilla on noin 380 myyjää ja
yli 600 myyntipaikkaa. Myyntipaikkojen määrä ei ole ollut viime vuosina
laskussa.

 Markkina-alueen kiinteistöt vastaavat itse piha-alueidensa pysäköinnin
valvonnasta ja tarvittavasta aitaamisesta, koska kunnalle ei ole
mahdollisuutta yksin valvoa kaikkien kiinteistöjen pihoja. Paikallisten
yrittäjien tarpeisiin jätettävät aukot markkinapaikkarivistössä merkitään
tasapuolisesti. Jos kiinteistöjen omistajat/kauppiaat haluavat ostaa
markkinapaikan tai -aukon liikekiinteistönsä edestä, se on mahdollista, jos
paikkoja on vapaana.

 Ruoan myyntipisteet pyritään sijoittamaan siten, että mahdollisen ruoan
valmistuksen sivutuotteena syntyvät savut ja tuoksut eivät aiheuttaisi
ongelmia.

 Markkinavastaavana viime vuonna toiminut Kati Pietinen ei ole enää
kunnan palveluksessa. Markku Tuukkanen, joka on pitkäaikainen
markkinavastaava, on ilmaissut, että hän haluaa siirtää tehtävän eteenpäin ja
on valmis opastamaan uutta markkinavastaavaa. Uutta markkinavastaavaa
ei ole toistaiseksi tiedossa. 

 Olisi tärkeää, että että kunnan työntekijöistä tai järjestöjen piiristä löytyy



henkilö, joka haluaisi oppia markkinavastaavan tehtävään Markku
Tuukkasen opastuksella. Uuden markinavastaavan löytämiseksi laitetaan
kunnan sisäinen hakuilmoitus työntekijöille sekä markkinoilla toimiville
järjestöille. Tehtävästä kiinnostuneen henkilön/järjestön tulee ilmoittautua
20.3.klo 12.00 mennessä sähköpostilla kunta@hartola.fi osoitteeseen. Hyvät
yhteistyötaidot, paikallistuntemus ja kokonaisuuksien hallinta eli riittävä
koulutus/osaaminen  tapahtumajärjestämisestä ovat välttämättömiä
ominaisuuksia tehtävän hoitamisessa.  Nimettävälle markkinavastaavalle
maksetaan ostopalveluna tai palkkana 750 euron kuukausikorvaus neljän
kuukauden ajalta.

 Kunnanhallitus käsittelee uuden markkinavastaavan valintaa seuraavassa
kokouksessa. 

Kunnanjohtajan ehdotus

 1. Kunnanhallitus päättää 5.9.2020 järjestettävien Hartolan markkinoiden
myyntipaikkojen hinnat seuraavasti (sis. alv 24%):

Ennakko-  Jälki-
   laskutus  laskutus

Toripaikat
 - ruudut 4x4 m 60 - 100 €  65 - 120 €
 - kulmapaikan lisämaksu 10 €  10 €

Kadunvarsipaikat
 - Keskustien ja Yhdystien  30 €/m  35 €/m
 risteysalue
 - Keskus- ja Yhdystien
   jalkakäytävä 25 €/m  30 €/m

 - Vanhan matkahuollon piha
   ja muut alueet 20 €/m  25 €/m

Ilmapallomyynti 30 €  35 €

Sähkö
 - tavallinen    20 €
 - voimavirta    30 €

Peli- ja näytösteltat, tivolit ja anniskelupaikat
 - hinta suhteutetaan edellä esitettyyn hintatasoon huomioiden niiden

vaatima tila ym. tarpeet

 2. Kunnanhallitus päättää määritellä markkina-alueeksi liitteenä olevan
kartan osoittaman alueen.

 3. Kunnanhallitus käy keskustelua markkinavastaavan tehtävän



täyttämisestä, koska edellisenä vuonna markkinavastaavana toiminut Kati
Pietinen ei enää ole kunnan palveluksessa. Tehtävä pyritään täyttämään
mahdollisimman pian hakemalla sopivaa henkilöä/yhdistystä kunnan
sisäisellä hakuilmoituksella 20.3.2020 klo 12.00 mennessä.
Markkinavastaavan tehtävän korvaus on 750 €/kk/ 4 kk.

 4. Kunnanhallitus päättää, että markkinasihteeritiimiin nimetään Marjut
Virlander, Sari Laitinen ja Markku Tuukkanen, joilla on mahdollisuus
aloittaa heti markkinoiden valmistelu.

Päätös Hyväksyttiin kohdat 1-4.
KH 30.03.2020 § 93

 Markkinavastaavan tehtävään ei tullut määräajassa yhtään ha ke mus ta.
Koronavirusepidemian aiheuttaman poikkeusolojen vuoksi Har to lan
markkinoiden järjestämisessä on syytä varautua pitämään  välivuosi.

 Suomi on nyt poikkeusoloissa ja kunnan viranhaltijat ja työntekijät te ke vät
normaalin työn lisäksi koronaviruspandemian aiheuttamaa poik keus olo jen
tehtäviä. Kaikki tilaisuudet, joissa kokoontuu enem män kuin 10 henkeä on
kielletty. Valtakunnallisella tasolla vi ran omai set arvioivat, että epidemian
huippu ajoittuu tou ko-ke sä kuul le, jolloin markkinoiden valmistelun tulisi
olla jo täydessä vauh dis sa.  Pandemia estää nyt jo kaikkien kesäkuun  ke sä-
ta pah tu mien järjestämisen, ja haittaa markkinoiden valmistelua. Myös tai-
de sa lon ki Talvion näyttelyn valmistelu on jo katsottu tarpeelliseksi kes keyt-
tää samoilla perusteilla. Näyttelyä ei järjestetä tänä vuonna.

 Hartolan markkinoille syyskuun ensimmäisenä lauantaina ko koon tuu suuri
väkimäärä, joka kokoaa yhteen jopa 20.000 kävijään vuo sit tain. 
Koronaviruspandemia on nyt otettava vakavasti huo mi oon suurtapahtumaa
suunniteltaessa. Varovaisuuden periaatetta nou dat taen on todennäköistä,
että syyskuun alkuun mennessä ol laan juuri toivuttu koronavirusepidemian
ensimmäisestä aallosta. Mark ki noi den järjestäminen on edellä mainitussa
tilanteessa kan san ter vey del li nen riski. Asiassa saadaan lisää viranomaisten
ar vioi ta kun epidemian eteneminen ja vaikeusaste selviää. 

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että se varautuu pitämään vuoden 2020 Har to lan
markkinoiden osalta välivuoden.

Asian käsittely Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jarkko Fågel esitti, että kunnanhallitus
päättää, että se varautuu pitämään vuoden 2020 Hartolan markkinoiden
osalta välivuoden, mutta lopullinen päätös markkinoiden osalta tehdään
kuuden viikon päässä olevassa kunnanhallituksen kokouksessa.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti puheenjohtaja Jarkko Fågelin
tekemän ehdotuksen asiassa.

KH 11.05.2020 § 120 
 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.



 Suomen hallitus on antanut 4.5.2020 määräykset rajoitusten
noudattamisesta koronaviruspandemian vuoksi.

 Hallitus linjasi neuvottelussaan seuraavien rajoitustoimien vaiheittaisesta
purkamisesta:

 Ravitsemisliikkeiden asteittainen avaaminen aloitetaan 1.6.2020
edellyttäen, että nyt tehtävien rajoitusten purkamisen vaikutukset ja
myöhempi yleinen epidemiologinen tilannearvio sitä tukevat. Tämä
edellyttää lainsäädännön muokkaamista siten, että toiminnalle voidaan
asettaa esimerkiksi asiakasmääriä ja anniskeluaikoja koskevia rajoituksia.
Lainsäädäntöehdotukset tuodaan hallituksen käsittelyyn viimeistään
13.5.2020.

 Suurten, yli 500 hengen yleisötilaisuuksien järjestäminen kielletään
hallituksen linjauksen mukaisesti 31.7.2020 asti. 

 Kokoontumisrajoituksia on tarpeen edelleen asettaa. Epidemiologisen
arvion perustella on mahdollista lieventää henkilömäärärajoitusta
nykyisestä 10 henkilöstä enintään 50 henkilöön 1.6. alkaen toistaiseksi.
Tilanne arvioidaan uudelleen kesäkuun loppuun mennessä.

 50 hengen kokoontumisrajoitusta sovelletaan julkisten kokoontumisten
lisäksi (suositukseen perustuvana toimintaohjeena) myös yksityisen ja
kolmannen sektorin järjestämissä tilaisuuksissa, kulttuuri-, harraste-,
liikunta- ja urheilutapahtumissa sekä uskonnollisissa tilaisuuksissa.
Sisätilojen ja alueellisesti rajattujen ulkotilojen, kuten huvipuistojen,
eläintarhojen, kirjastojen ja elokuvateattereiden osalta turvallisuus
varmistetaan asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja
hygieniaohjeistuksen kautta. Sosiaali- ja terveysministeriö antaa
ohjauskirjeen aluehallintoviranomaisille näiden rajoitusten
toimeenpanemiseksi tartuntataudin leviämisen ehkäisemiseksi
tartuntatautilain nojalla.

 Etätyösuositus jatkuu toistaiseksi. Suositusta arvioidaan uudelleen kesän
jälkeen.

 Yli 70-vuotiaiden suositellaan edelleen välttävän fyysisiä kontakteja
mahdollisuuksien mukaan. Valtioneuvosto korostaa riskiryhmään kuuluvien
omaa harkintaa toimintaohjetta noudatettaessa.

 Kunnanhallitus tukeutuu valtioneuvoston ja AVI:n ohjeisiin. Niiden
perusteella ei voida tässä vaiheessa tehdä pitävää päätöstä siitä, että edes
Hartolan markkinoiden täysipainoinen valmistelu voitaisiin aloittaa.
Markkinoiden järjestäminen jopa 20.000 henkeä kokoavalle
suurtapahtumalle vaatii useiden eri viranomaisten luvat, eikä näitä lupia
tulla myöntämään, mikäli koronavirusta edelleen esiintyy ja sen
leviämiselle aiheutuu otolliset olosuhteet markkinoilla.



 Ottaen huomioon markkinoilla käyvän väestön ikärakenteen painottumisen
varttuneempaan väestöön, Hartolan markkinoiden pitäminen vuonna 2020
koronaviruksen ollessa liikkeellä, on niin suuri kansalaisten terveyteen
kohdistuva riski, että sitä ei voida ottaa, vaikka koronaviruspandemia
olisikin kesää kohti saatu hallintaan. Asiantuntija-arvioiden mukaan
covid-19 virusta esiintyy niin  kauan kunnes rokote saadaan kehitettyä ja
rokotesuoja luotua. Mitkään merkit eivät viittaa siihen, että Hartolan
markkinat 2020  voitaisiin järjestää vailla koronaviruksen leviämisen uhkaa.

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan markkinoilla on välivuosi vuonna
2020, koska covid-19 tartuntojen leviäminen alueen väestöön ja
markkinavieraiden keskuudessa halutaan välttää. 

Päätös Merkittiin, että kunnanhallitus kuuli tämän asian kohdalla asiantuntijana
toimistorakennusmestari Markku Tuukkasta.

 Hyväksyttiin kunnanjohtajan päätösehdotus.


